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Celebrity Fashions Limited

13th February, 2018

BSE Limited National Stock Exchange of India Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/ 1

Dalal Street, G Block, Bandra-Kurla Complex,
Mumbai — 400 001 Bandra (East), Mumbai — 400 051

Scrip Code — 532695 NSE Symbol: CELEBRITY

Dear Sir/ Madam,

Sub: Outcome of the Board Meeting - Unaudited Standalone Financial Results for the
quarter and nine months ended 31st December, 2017.

Ref.: Regulation 33 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is to inform that pursuant to Regulation 30 and 33 of SEBI (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the unaudited standalone financial results

for the quarter and nine months ended 31st December, 2017 together with the Limited Review

report thereon issued by the Statutory Auditors of the Company are enclosed.

The enclosed financial results have been duly reviewed by the Audit Committee
and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held

today i.e., 13th February, 2018. The board meeting commenced at 02.30 PM. and concluded at

01+.00 RM.

Please find the same in order and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

For CELEBRITY FASHIONS LIMITED

=>4 fit?"
A. Rishi Kumar

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

SDF — IV & C2, 3rd Main Road, MEPZ / SEZ, Tomborom, Chennai - (300 045. INDIA. Tel
'

+ 9}— 44~ 4343 2200, 4343 2300

Fox : +91 - 44- 2262 2897 Email : emoil@celebriiygroup,com
CIN : L1712ITN1988PLC015655
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RESULTS

To the Board of Directors of

CELEBRITY FASHIONS LIMITED

We have reviewed the accompanying Statement of un-audited standalone financial results of CELEBRITY FASHIONS
LIMITED for the quarter and nine months ended 31“ December 2017, being submitted by the Company pursuant to the

requirement. of Regulation 33 of the SEBI {Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified

by Circular No. CHI/CFDfFAC/oZ/‘ZOM dated ()51" july 2016. 'l’his statement is the responsibility of the Company’s
management and has been approved by the Board of Directors, which has been prepared in accordance with the recognition
and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 “Interim Financial Reporting” (“Ind AS 34),
prescribed under Section 133 of the Companies Act. 2013 read with relevant rules issued there under and other accounting
principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue a report on these financial statements based on our review

\‘i’e conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement {SILK} 2410. "Romy qflnrrrm Hwy/rem"

Intonationprob/mm {a} 2/}? lmfipmdmt _/ludl"tor grin: Enti§;"' issued by the Institute of Chartered Accountants of India. These
standards require that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are

free of material misstatement A review is limited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures
applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not performed an audit and accordingly. we

do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying
statement of unaudited financial results prepared in accordance with .lndian Accounting Standards and other recognized
accounting practices and policies has not disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the
81331 (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, as modified by Circular
NoCIR/CPD/"PAC!62/2016 dated 051nm): 2016, including the. manner in which it is to be disclosed. or that it contains any
material misstatement.

The financial results under Ind AS relating to the quarter and nine months ended 31“ December 2016 have not been subject
to our limited review and the results are based on the compilation of information by the management.

Our report is not modified in respect of this matter.

For SRSV 84 Associates

Chartered Accountants

F.R.No.01504l$

\l §\ “RM“? grit“?

Place: Chennai 1/6?
t \

\

Dated: 13/02/2018 YRAJ ESWARAN

Partner

Mcmb.No.020881
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Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months Ended Slst December 2017

? ln Crs

Quarter ended
.

Njne monflis ended

Sl No. Particulars
31-Dec—17 30—Sep-17

N ill-llzlee-lt:I ‘

31-Dec-17

AN31-Dec-16
Unaudited Unaudited 1

0‘ su
j-ecte

‘01
Unaudited

0t subjected
revnew to revuew

1 Revenue from Operations 36.95 47.75
‘

32.50
>

127.06
.

116.70

11 Other Income 1.61 0.26
‘ (0.43) 2.11 0.59

111 Total Revenue (1 + 11) 38.56 48.01 1 32.07 129.17 1 117.29

1

)

IV Expenses ‘ ‘ .

(a) Cost of material consumed 27.56 27.38
‘

32.47 81.41
.

74.66

(b) Purchases ol‘stock-in-trade - - -

‘

- -

(c) Excise Duty Expenses
- —

‘

0.13
4

-

'

0.24

(d) Changes in inventories of finished goods,work-in-progress and stock-in—trade (16.82) 0.91
. (23.80)l 7

(19.41) (17.77)

(e) Employee benefits expense 13.47 13.99 j 12.50 40.90
.

39.21

(t) Finance cost 1.51 1.47
I

1.31
'

4.78
‘

4.42

(g) Depreciation and amortisation expense 2.25 1.50
1

1.76
_

5.25
>

5.27

(h) Other expenses 74‘) 7.19 8.45 22.52 24.94

Total Expenses 35.46 52.44
‘

32.82 135.45 .
130.97

V Profit before exceptional and extraordinary items and tax (Ill-1V) 3.10 (4.43): (0.75) (6.28): (13.68)

V1 Exceptional Items
— - - - —

Vll Profit before extraordinary items and tax (V-Vl) 3.10 (4.43)i (0.75): (6.28); (13.68):

Vlll Extraordinary Items
- - - - -

l.\ Profit Before Tax (Vll-Vlll) 3.10 (4.43)i (0.75).. (6.28) (13.68)

l
.\ Tax Expenses }

Current Tax
- - - — -

Deferred Tax
- - — - -

X1 Net Profit from Ordin ry activities after Tax (IX—X) 3.10 (4.43). (0.75). (6.28) (13.68)

X11 Other Comprehensive In some (net ol‘tax expense) (0.1 l): (0.1 1); (0.14): (0.33): (0.42)

Xlll Total Comprehensive Income after tax (KN-X11) 2.99

1

(4.54): (0.89): (6.61): (14.10)

xiv Paid-Up Equity Share ‘apital (Face value of Rs.10/- each) 42.07 42.07 : 39.00 : 4207 j 39.00

.\’V Earnings Per Equity S are in Rs. (Not Annualised) _
. .

-- Basic EPS
‘

0.72 (1.05) (0.23) (1.57) (3.61)

-- Diluted EPS 0.69 (1.00) (0.23) (1.51) (3.61)



Notes
:

l

The

above
results
for

the

quarter
and
nine
months
ended
3

lst

December
2017
as

reviewed
by

Audit
Committee

were
approved
and

taken
on

record
by

the

Board
ofDirectors
in

their
meeting
held

on

13th
February.
2018.

2

The
financial

statements
have
been
prepared
in

accordance
with
the

Companies
(Indian
Accounting
Standards)
Rules.
2015
(Ind
AS)
prescribed
under
Section
133

of
the

Companies
Act.
2013
and
other

recognised
accounting
practices
and
policies
to

the

extent
applicable.
Beginning
1st

April.
2017,
the

Company
has

adopted
lnd

AS

with
a

transition
date
of
0151
April.
20

l

6

and

accordingly
restated
the

results

for
the

Quarter
and

Nine
months
ending
3lst
December.
2016.
These
financial
results
have
been
prepared
in

accordance
with
the

recognition
and

measurement
principles
laid

down
in

Ind-AS
34

-

Interim
Financial
reporting.

3

The
format
for

unaudited
quarterly
results
as

prescribed
in

SEBI
circular
C
IR/(‘FD/C
MD/
I

5/2015
dated
30th
November
2015
has

been
modified
to

comply
with
the

requirements
ofSEBI
circular

dated
05th
July
2016.
lnd~AS
and

Schedule
III

of
Companies
Act

2013
applicable
to

Companies
that

are

required
to

comply
with
Ind-AS.

4

The
income
from
operations
reported

are

inclusive
ofexcise
duty
for

all

the

periods
except
the

quarter
ending
30th
September
2017
and

3151
December
2017
due
to

implementation
of

SST
effective

July
-

2017.

5

The
statement
does
not

include
Ind
AS

compliant
results
for

the

previous
year

ended
3

I

st

March.
2017

as

it

is

not

mandatory
as

per

SEBl‘s
Circular
dated
05th
July.
2016.

6

Reconciliation
of

Net

Profit/
(Loss)
on

account
of
transition
from
previous
GAAP
to

Ind

AS

for

the

quarter
and

Nine
months
ended
3

lst

December.
2016

Particulars

Quarter
ended

1

inc

months
ended

Slst

December
2016

3lst
December
2016

Net
Profit/(Loss)

as

per

previous
GAAP
(Indian
GAAP)

1.18

Adjustments
to

restate
to

1nd
AS

Revenue
reassessment

based
on

risk
and

reward
transfer

(1.79)

Re-measurement
of
employee
benefit

0.14

Impact
on

Re-classification
of

Preference
Share
as

liability

(0.06)

Impact
of

Mark
to

Market
on

Forward
Contracts

(0.22)

Net

Profit
as

per
lndAS

(0.75)

Other
Comprehensive
Income
(net
of
taxes)

(0.14)

(12.45) (1.53) 0.42 (0.19) 0.07 (13.68) (0.42)

Total
Comprehensive
Income

((1.89)

(14.10)

7

The
Company

operates
exclusively
in

the

segment
of

garments.
This
in

the

context
of

Indian
Accounting
Standard
108

(IND-AS
108)
"Operation
Segments
"

issued
by

MC
A

8

Figures
for

the
previous
period
have
been
regrouped.
wherever

necessary.

9

The
limited
review
of
unaudited
financial
results
for
the

quarter
and
Nine
months
ended
3lst
December
2017
as

required
under
Regulation
33

of
the

SEBI
(Listing
Obligations
and
Disclosure
Requirements)

Regulations.
2015
has

been
carried
out

by

the

statutory
auditors.
The
1nd

AS

compliant
corresponding
figures
for

the

Quarter
and
Nine
months
ended
3151
December
2016
has

not

been
subjected
to

review
or

audit.
However
the

Company's
management
has
exercised

necessary
due
diligence
to

ensure
that
such
financial
results
provide
a

true
and
fair
view
of

its

affairs.

By

Order
of
the

Board

For
Celebrity
Fashions
Limited

Z/M—
MW

Charath
Ram
Narsimhan

Managing
Director

DIN
06497859

Date:

13th
February
2018

Place:

Chennai


